ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ № ________________ от «___»_________ 20__ г.
на оказание платных образовательных услуг по ___________________ форме обучения

г. Воронеж                    «____» ____________ 2023 г.

Настоящее дополнительное соглашение заключается между федеральным государственным бюджетным образовательным

учреждением высшего образования «Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I»,

действующим на основании бессрочной Лицензии от 10.11.2015 г. №1750 серия 90Л01 №0008770, выданной Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки и бессрочного Свидетельства о государственной аккредитации от 12.02.2021 г., №3494 серия 90А01

№0003713 , в лице руководителя центра по работе с абитуриентами Демидова Павла Валерьевича, действующего на основании

доверенности №131 от 10.01.2022 г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны,

и

_______________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. и статус законного представителя обучающегося, наименование юридического лица)

в лице_________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. представителя юридического лица)

действующий на основании _____________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик»
(документ, регламентирующий его деятельность)

и______________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. Обучающегося)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны, заключили настоящие Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения

1.1. Стороны договариваются об изменении:

– п. 4.1. Договора №_______________ от «____»________20____ г. следующим образом:

Полная стоимость образовательных услуг, оказываемых по настоящему Договору за весь период обучения составляет:

_________________________________________________________________________________________________________________рублей.

– п. 4.2. Договора №_______________ от «____»________20____ г. следующим образом:

Стоимость образовательных услуг за первый год (курс) обучения составляет:

_________________________________________________________________________________________________________________рублей.

1.2. Остальные положения Договора №_______________ от «____»________20____ г. сохраняют свою силу.

1.3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3 (Трёх) экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I »

адрес: 394087, г. Воронеж, ул. Мичурина, 1. Тел./факс (473) 253-86-51, электронная почта main@vsau.ru
Получатель платежа: УФК по Воронежской области (Отдел №38 УФК по Воронежской области ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ л/с 20316У08160)

ИНН/КПП: 3666031208/366601001 Банк получателя платежа: ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области г. Воронеж
БИК: 012007084 Корреспондентский счет банка: 40102810945370000023 Банковский счет: 03214643000000013100 ОКТМО: 20701000

ОГРН: 1033600074090 ОКПО: 00492894 КБК: 00000000000000000130

Назначение платежа: за обучение

_______________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О.

Руководитель центра по работе с абитуриентами _____________________________ П.В. Демидов

М.П.    (должность)    (подпись)

«ЗАКАЗЧИК»

Ф.И.О. / Наименование юр. лица ___________________________________________________________________________________________

Паспорт / Плат. реквизиты ________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

Адрес _________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________  Адрес электронной почты _________________________________

_________________________/________________________/

М.П.          (подпись)

«ОБУЧАЮЩИЙСЯ»

Ф.И.О. _________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт ________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

Адрес _________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________  Адрес электронной почты _________________________________

_________________________/________________________/

(подпись)